
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/212/2022 
RADY GMINY SUSIEC 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Rada Gminy Susiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/177/2021 Rady Gminy Susiec z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 34.556.546,52 zł zwiększa się                         o kwotę 
469.487,58 zł, tj. do kwoty w wysokości 35.026.034,10 zł, z tego: dochody bieżące ustalone w kwocie 
31.497.119,03 zł zwiększa się o kwotę 247.967,58 zł, tj. do wysokości 31.745.086,61 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone w kwocie 3.059.427,49 zł zwiększa się o kwotę 221.520,00 zł do kwoty 3.280.947,49,  
w tym: 

- pkt 1 - dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami ustalone w kwocie 7.849.690,91 zł zwiększa się o kwotę 40.478,58 zł do 
kwoty 7.890.169,49 zł, 

- pkt 2 – dotacje celowe na zadania realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej 
ustalone w wysokości 3.000,00 zł pozostawia się bez zmian, 

- pkt 3 – dotacje celowe na zdania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego ustalone w wysokości 122.824,00 zł zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł do 
kwoty 123.824,00 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 42.800.649,17 zł zwiększa się                           
o kwotę 469.487,58 zł, tj. do kwoty w wysokości 43.270.136,75 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone 
w kwocie 31.199.803,44 zł zwiększa się o kwotę 174.275,58 zł, tj. do kwoty 31.374.079,02 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone w kwocie 11.600.845,73 zł zwiększa się o kwotę 295.212,00 zł do kwoty 
11.896.057,73 zł, w tym: 

- pkt 1 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
ustalone w kwocie 7.849.690,91 zł zwiększa się o kwotę 40.411,59 zł do kwoty 7.890.102,50 zł, 

- pkt 2 – wydatki na zdania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego ustalone w wysokości 1.589.541,98 zł zwiększa się o kwotę 74.692,00 zł do kwoty 
1.664.233,98 - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w określonych w §6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian  – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 3919



4) w określonych w §7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) określa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej - zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mieczysław Jasina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3919



PLAN DOCHODÓW NA 2022 ROK - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/212/2022 Rady Gminy Susiec z dnia 28
 

czerwca 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
3 000,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 36 120,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 000,00 37 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

122 824,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 000,00 123 824,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3919



Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 16 077 349,00Różne rozliczenia 0,00 202 249,00 16 279 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 6 260 154,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 202 249,00 6 462 403,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 260 154,00 0,00 202 249,00 6 462 403,00

852 546 948,00Pomoc społeczna -3 198,00 0,00 543 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 52 198,00Pomoc w zakresie dożywiania -3 198,00 0,00 49 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 198,00 -3 198,00 0,00 0,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 7 438,00 7 438,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85311 0,00Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 0,00 4 240,00 4 240,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 4 240,00 4 240,00

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 3 198,00 3 198,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 3 198,00 3 198,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3919



23 521 604,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-3 198,00 209 687,00 23 728 093,12

majątkowe
720 0,00Informatyka 0,00 221 520,00 221 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 221 520,00 221 520,00

72095 0,00Pozostała działalność 0,00 221 520,00 221 520,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 221 520,00 221 520,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 221 520,00 221 520,00

3 059 427,49razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 221 520,00 221 520,00

0,00 221 520,00 3 280 947,49

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 76 867,90Administracja publiczna 0,00 91,59 76 959,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75095 6 482,90Pozostała działalność 0,00 91,59 6 574,49

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 6 482,90 0,00 91,59 6 574,49

754 400 344,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 40 320,00 440 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 400 344,00Pozostała działalność 0,00 40 320,00 440 664,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3919



0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 400 344,00 0,00 40 320,00 440 664,00

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 66,99 66,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 66,99 66,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 66,99 66,99

7 849 690,91razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 40 478,58 7 890 169,49

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 556 546,52

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 221 520,00 221 520,00

-3 198,00 35 026 034,10472 685,58

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3919



PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/212/2022 Rady Gminy Susiec z dnia 28 czerwca 2022 roku w
sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 551 421,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 421,98 1 551 421,98 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 692,00 73 692,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 625 113,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 113,98 1 625 113,98 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 692,00 73 692,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 692,00 73 692,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 692,00 73 692,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 692,00 73 692,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 36 120,00 36 120,00 36 120,00 0,00 36 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 120,00 37 120,00 37 120,00 0,00 37 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 589 541,98 38 120,00 36 120,00 0,00 36 120,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 421,98 1 551 421,98 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 692,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 692,00 73 692,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 664 233,98 39 120,00 37 120,00 0,00 37 120,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 113,98 1 625 113,98 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3919



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 844 000,00 574 000,00 574 000,00 2 000,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 000,00 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 851 000,00 581 000,00 581 000,00 2 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 000,00 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 925 189,00 825 189,00 825 189,00 0,00 825 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 356,99 15 356,99 15 356,99 0,00 15 356,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 940 545,99 840 545,99 840 545,99 0,00 840 545,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 850 189,00 750 189,00 750 189,00 0,00 750 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 356,99 15 356,99 15 356,99 0,00 15 356,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 865 545,99 765 545,99 765 545,99 0,00 765 545,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 306,99 4 306,99 4 306,99 0,00 4 306,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 306,99 24 306,99 24 306,99 0,00 24 306,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

przed zmianą 402 383,00 402 383,00 402 383,00 0,00 402 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 050,00 11 050,00 11 050,00 0,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 433,00 413 433,00 413 433,00 0,00 413 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 520,00 221 520,00 221 520,00 0,00 0,00

po zmianach 221 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 520,00 221 520,00 221 520,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 520,00 221 520,00 221 520,00 0,00 0,00

po zmianach 221 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 520,00 221 520,00 221 520,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 520,00 221 520,00 221 520,00 0,00 0,00

po zmianach 221 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 520,00 221 520,00 221 520,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 502 260,17 4 494 260,17 4 310 060,17 3 566 077,00 743 983,17 0,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 562 260,17 4 554 260,17 4 370 060,17 3 566 077,00 803 983,17 0,00 184 200,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 717 325,74 3 717 325,74 3 691 125,74 3 226 000,00 465 125,74 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 715 325,74 3 715 325,74 3 689 125,74 3 226 000,00 463 125,74 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3919



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 280 500,00 272 500,00 215 500,00 25 000,00 190 500,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 500,00 334 500,00 277 500,00 25 000,00 252 500,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 805 840,35 2 305 840,35 1 987 642,35 1 493 957,00 493 685,35 0,00 318 198,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 198,00 -23 198,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 -3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 150,00 18 150,00 18 150,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800 792,35 2 300 792,35 1 985 792,35 1 512 107,00 473 685,35 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 407 185,19 907 185,19 900 785,19 737 824,00 162 961,19 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 150,00 18 150,00 18 150,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 425 335,19 925 335,19 918 935,19 755 974,00 162 961,19 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 570 380,00 570 380,00 570 380,00 570 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 650,00 13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 584 030,00 584 030,00 584 030,00 584 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 106 188,00 106 188,00 106 188,00 106 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 688,00 110 688,00 110 688,00 110 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 215 198,00 215 198,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 101 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 198,00 -3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 000,00 212 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3919



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 101 198,00 101 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 198,00 -3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 90 839,00 90 839,00 90 839,00 79 936,00 10 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 198,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 037,00 94 037,00 90 839,00 79 936,00 10 903,00 0,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 198,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 198,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 198,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 198,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 86 789,97 86 789,97 86 789,97 65 427,00 21 362,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 639,97 88 639,97 88 639,97 67 277,00 21 362,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 71 889,97 71 889,97 71 889,97 65 427,00 6 462,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 739,97 73 739,97 73 739,97 67 277,00 6 462,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 51 180,00 51 180,00 51 180,00 51 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 680,00 52 680,00 52 680,00 52 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 8 875,00 8 875,00 8 875,00 8 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 175,00 9 175,00 9 175,00 9 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 245,00 1 245,00 1 245,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 295,00 1 295,00 1 295,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 701 647,47 1 681 647,47 1 680 847,47 97 066,00 1 583 781,47 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 507,00 50 507,00 50 507,00 0,00 50 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 752 154,47 1 732 154,47 1 731 354,47 97 066,00 1 634 288,47 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 222 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 507,00 50 507,00 50 507,00 0,00 50 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 507,00 272 507,00 272 507,00 0,00 272 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3919



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 507,00 20 507,00 20 507,00 0,00 20 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 507,00 90 507,00 90 507,00 0,00 90 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 361 416,28 23 311 992,53 20 210 456,42 12 364 278,43 7 846 177,99 2 023 838,20 1 027 697,91 0,00 0,00 50 000,00 10 049 423,75 10 049 423,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 198,00 -25 198,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 -3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 379 581,99 158 061,99 154 863,99 20 000,00 134 863,99 0,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 221 520,00 221 520,00 221 520,00 0,00 0,00

po zmianach 33 715 800,27 23 444 856,52 20 343 320,41 12 384 278,43 7 959 041,98 2 023 838,20 1 027 697,91 0,00 0,00 50 000,00 10 270 943,75 10 270 943,75 221 520,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 76 867,90 76 867,90 76 867,90 69 885,00 6 982,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91,59 91,59 91,59 0,00 91,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 959,49 76 959,49 76 959,49 69 885,00 7 074,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 482,90 6 482,90 6 482,90 0,00 6 482,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91,59 91,59 91,59 0,00 91,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 574,49 6 574,49 6 574,49 0,00 6 574,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 838,65 2 838,65 2 838,65 0,00 2 838,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59,34 59,34 59,34 0,00 59,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 897,99 2 897,99 2 897,99 0,00 2 897,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 644,25 3 644,25 3 644,25 0,00 3 644,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32,25 32,25 32,25 0,00 32,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 676,50 3 676,50 3 676,50 0,00 3 676,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 400 344,00 400 344,00 544,00 544,00 0,00 0,00 399 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 320,00 40 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 664,00 440 664,00 864,00 864,00 0,00 0,00 439 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 400 344,00 400 344,00 544,00 544,00 0,00 0,00 399 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 320,00 40 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 664,00 440 664,00 864,00 864,00 0,00 0,00 439 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 399 800,00 399 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 800,00 439 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3919



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 544,00 544,00 544,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 864,00 864,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 741 169,00 741 169,00 95 944,50 92 297,10 3 647,40 0,00 645 224,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 741 169,00 741 169,00 95 944,50 91 297,10 4 647,40 0,00 645 224,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 658 129,00 658 129,00 12 904,50 9 257,10 3 647,40 0,00 645 224,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 658 129,00 658 129,00 12 904,50 8 257,10 4 647,40 0,00 645 224,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 9 257,10 9 257,10 9 257,10 9 257,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 257,10 8 257,10 8 257,10 8 257,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 277 723,00 6 277 723,00 440 497,19 342 111,00 98 386,19 0,00 5 837 225,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 277 723,00 6 277 723,00 440 497,19 343 061,00 97 436,19 0,00 5 837 225,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 328 000,00 3 328 000,00 317 516,97 305 654,00 11 862,97 0,00 3 010 483,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 328 000,00 3 328 000,00 317 516,97 306 604,00 10 912,97 0,00 3 010 483,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 228 431,00 228 431,00 228 431,00 228 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 231,00 229 231,00 229 231,00 229 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 870,00 1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 849 690,91 7 849 690,91 910 440,60 507 531,25 402 909,35 0,00 6 939 250,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 -1 000,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 361,59 42 361,59 2 361,59 1 270,00 1 091,59 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 890 102,50 7 890 102,50 910 852,19 507 801,25 403 050,94 0,00 6 979 250,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3919



dział rozdział
na zadania                

bieżące

na zadania 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

PRZED ZMIANĄ 0,00 702 000,00 2 000,00 1 551 421,98 1 553 421,98 2 255 421,98

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 73 692,00 73 692,00 73 692,00

PO ZMIANIE 0,00 702 000,00 2 000,00 1 625 113,98 1 627 113,98 2 329 113,98

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 73.692,00 73 692,00 73 692,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 0,00 73 692,00 73 692,00 73 692,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 0,00 351 421,98 351 421,98 351 421,98

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 0,00 351 421,98 351 421,98 351 421,98

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 387 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 387 000,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00

1
Województwo 

Lubelskie

pomoc finansowa na Przebudowę drogi 

wojewódzkiej Nr 853 Nowy Majdan - 

Tomaszów Lubelski w zakresie budowy 

chodników w miejscowości Ciotusza 

Stara

600 60013

921

Dotacje celowe 

60014

dofinansowanie do działalności Gminnego 

Ośrodka Kultury w Suścu
921 92109

dofinansowanie do działalności bibliotek

Dotacje podmiotowe

92116

pomoc finansowa na budowę drogi 

powiatowej nr 3544L Maziły - Podlesina 
600

Razem dotacje celowe

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

5
Gminny Ośrodek 

Kultury w Suścu

pomoc finansowa na rozbudowę odcinka 

dfrogi powiatowej nr 3549L w 

miejscowości Kunki i Grabowica 

2
Powiat Tomaszów 

Lubelski
60014

3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/212/2022 Rady Gminy Susiec z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  SUSIEC  W  2022  ROKU

Lp. Podmiot Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa Zmiany w planie 

dotacji

Dotacje 

przedmioto

we

Razemw tym

60014

Powiat Tomaszów 

Lubelski
600

4
Powiat Tomaszów 

Lubelski

pomoc finansowa na budowę drogi 

powiatowej nr 2953L Babice-Borowiec-

Susiec

600

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3919



PRZED ZMIANĄ 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 1 185 507,00 136 331,20 0,00 136 331,20 1 321 838,20

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 1 185 507,00 136 331,20 0,00 136 331,20 1 321 838,20

PRZED ZMIANĄ 0,00 335 507,00 553,70 0,00 553,70 336 060,70

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 335 507,00 553,70 0,00 553,70 336 060,70
PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRZED ZMIANĄ 0,00 750 000,00 1 977,50 0,00 1 977,50 751 977,50

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 750 000,00 1 977,50 0,00 1 977,50 751 977,50

PRZED ZMIANĄ 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 48 800,00 0,00 48 800,00 48 800,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 48 800,00 0,00 48 800,00 48 800,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 1 887 507,00 138 331,20 1 551 421,98 1 689 753,18 3 577 260,18

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 73 692,00 73 692,00 73 692,00

PO ZMIANIE 0,00 1 887 507,00 138 331,20 1 625 113,98 1 763 445,18 3 650 952,18

92605

900 90013

OGÓŁEM DOTACJE

4
Właściciel, posiadacz 

zabytku

dofinansowanie do prac 

konserwatorskich, restauratorskich i 

robót budowalnych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków 

921 92120

5

Jednostki działające w 

zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

dotacja na zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu udzielona w trybie i na 

zasadach określonych ustawą o 

działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie

926

3

Jednostki niezaliczane 

do sektora finansów 

publicznych

dotacja na zadanie z zakresu dowozu 

dzieci  niepełnosprawnych do ośrodków 

szkolno-wychowawczych

801 80113

2

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w 

Łuszczaczu 

dofinansowanie do prowadzenia 

niepublicznej szkoły podstawowej w 

Łuszczaczu

801 80101

dofinansowanie do prowadzenia 

niepublicznego oddziału przedszkolnego 

przy niepublicznej szkole podstawowej w 

Łuszczaczu

801 80103

801 80101

dofinansowanie do działalności Muzeum 

Pożarnictwa w Oseredku
921 92118

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w 

Grabowicy

dofinansowanie do prowadzenia 

niepublicznej szkoły podstawowej w 

Grabowicy

6 Miato Zamość

dofinansowanie kosztów funkcjonowania 

Schroniska dla bezdomnych zwierząt w 

Zamościu

5
Gminny Ośrodek 

Kultury w Suścu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3919



WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2022 ROKU
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/212/2022 Rady Gminy Susiec z dnia 28 czerwca 2022 r w sprawie wprowadzenia 
zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,003 430 000,00 3 430 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 000 000,001 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Budowa sieci wodociągowej Susiec - Paary 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 2 430 000,002 430 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 430 000,00 0,00 2 430 000,00
Budowa budynku gospodarczego i zadaszenia nad poletkiem odciekowym 
na terenie oczyszczalni ścieków w miejscowości Susiec 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa kolektora ciśnieniowego wraz z przepompowniami Susiec - Paary 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rybnica 200 000,00 0,00 200 000,00
Opracowanie dokumentacji technicznej budowy kanalizacji w 
miejscowości Paary 150 000,00 0,00 150 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę oczyszczalni ścieków i 
kanalizację w Wólce Łosinieckiej 500 000,00 0,00 500 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę oczyszczalniścieków i 
kanalizację w Majdanie Sopockim Pierwszym 500 000,00 0,00 500 000,00

Rozudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Oseredek i Susiec Zagóra 
(trzy przepompownie ścieków) 50 000,00 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 0,002 270 000,00 2 270 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 270 000,002 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 270 000,00 0,00 2 270 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Ciotusza Nowa 742 000,00 0,00 742 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciotusza Stara 200 000,00 0,00 200 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Huta Szumy 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łosiniec 120 000,00 0,00 120 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Majdan Sopocki I 738 000,00 0,00 738 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Majdan Sopocki II 420 000,00 0,00 420 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00100 000,00 100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3919



Opracowanie dokumentacji projektowej na termomodernizację obiektów 
komunalnych 80 000,00 0,00 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup nieruchomości gruntowych 20 000,00 0,00 20 000,00

720 Informatyka 221 520,000,00 221 520,00

72095 Pozostała działalność 221 520,00 221 520,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 221 520,00 221 520,00

"Cyfrowa gmina" 0,00 221 520,00 221 520,00

750 Administracja publiczna 0,008 000,00 8 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 8 000,008 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

Zakup masztu i flagi "Pod Biało-czerwoną" 8 000,00 0,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00100 000,00 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa garażu OSP Oseredek 100 000,00 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 684 086,75 1 684 086,75

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 684 086,751 684 086,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 684 086,75 0,00 1 684 086,75

Budowa sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w Łosińcu 1 684 086,75 0,00 1 684 086,75

852 Pomoc społeczna 0,001 500 000,00 1 500 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 500 000,001 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Budowa budynku GOPS w Suścu 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0020 000,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie sceny z zapleczem przy amfiteatrze w miejscowości Susiec 20 000,00 0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0050 000,00 50 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3919



Przebudowa budynku świetlicy w miejscowości ŁosiniecI 50 000,00 0,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0030 000,00 30 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00
Wykonanie hydrantu i sieci wodociągowej na obiekcie GOSIR w 
miejscowości Susiec 30 000,00 0,00 30 000,00

9 192 086,75 9 413 606,75221 520,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3919



środki z budżetu 

gminy

środki z budżetu 

Unii Europejskiej

środki z budżetu 

państwa

1 2 3 4 5 6 7 7
0,00 0,00 0,00 0,00

221 520,00 0,00 221 520,00 0,00

720 221 520,00 0,00 221 520,00 0,00

72095 221 520,00 0,00 221 520,00 0,00

Realizacja grantu "Cyfrowa gmina" w ramach 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program 

Operacyjny Polska Cyfrowa (POPC)

Urząd Gminy                           

w Suścu
221 520,00 0,00 221 520,00 0,00

221 520,00 0,00 221 520,00 0,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/212/2022 Rady Gminy Susiec z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW                                                                                                                                     
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2022 ROKU

WYDATKI MAJĄTKOWE

Planowane 

wydatki 

Jednostka 

realizująca 

projekt

Rozdział
w tym:

Informatyka

Nazwa projektu/programuDział

Pozostała działalność

RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3919


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK
	Zalacznik 3 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SUSIEC W 2022 ROKU
	Zalacznik 4 WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2022 ROKU
	Zalacznik 5 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2022 ROKU

		2022-08-02T12:14:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




